[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районың
Поляковка ауыл Советы
ауыл биләмәhе
хакимиәте
453415, Дәүләкән районы, Поляковка аулы,

Поляковка урамы, 2

Администрация
сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
453415,  Давлекановский р-н, с. Поляковка,

            ул. Поляковская, 2

 ҠАРАР

      № 24           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «19»  апрель 2022 й.
                                  «19»  апреля 2022 г.
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 13 от 18 марта 2022 года «Об условиях приватизации объектов муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», решением Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан №48 от 14.12.2021 г. «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2022 год»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 13 от 18 марта 2022 года «Об условиях приватизации объектов муниципального имущества».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Е.Е. Гладышев